
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

Let>£
^•nrf ^Tr~nem. 'cSSsS*

DECRETO N° 2311 jgl ^* |(\
QUILLÓN, jueves 21 noviembre 21^3 V\\

!>*3r

VISTOS •» tó«.
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695
MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST. MODIFICACIONES
2 . - EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-
- EL COMPROBANTE CONTABLE 0-1458
- LA OBLIGACIÓN PRESUPUESTARIA ,42-85
- LA PREOBLIGACIÓN ,5-268

21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :OROSTICA VILLAGRAN DOMINGO FRANCISCO

LA SUMA DE $ :45 .000
Y SON: CUARENTA Y CINCO MIL PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURA N° 1517 POR $ 4 5 . 0 0 0 . -
DE TRASLADO PARA ASITIR A SEMINARIO EN LA
N° 83, ORDEN DE COMPRA N° 5043-85-SE13
FECHA 03 DE OCTUBRE 2013, QUE AUTORIZA

O INFERIORES A 10 U . T . M .

RUT: 9.516.105-7

DE DOMINGO OROSTICA VILLAGRAN POR SERVICieTA 1 /7>
X\VJC=ÍP,xJ

COMUNA DE SAN FABIÁN, PRODESAL 4, SEGÚN Áyptfi

, SE ADJUNTA DECRETO ALCALDICIO N° 8:í*?/í)4wL

TRATO DIRECTO, PARA CONTRATACIONES Í2*AL ̂ T0*^

\í*<jí

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN
2152401999004003 110000 Charlas y Giraa Técnicas

DEBE HABER RUT DCTO.
4 5 . 0 0 0 9516105-7 F-1517

1110204 Cta.Cte N D 52509000018 Foi 4 5 . 0 0 0 9516105-7 C-0

**

* ,
tfff^

*\

$\i
¥

TOTALES : 45.000 45.000


